SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 2

EDITAL 006/2020/PPGSS

(Retificado pelo Edital 008/2020/PPGSS)

AGENDA DE ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Resolução

Normativa Nº 95/CUn/2017, de 04 de abril de 2017, torna pública a AGENDA DE

ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO do Processo Seletivo destinado a selecionar

candidatos(as) para o provimento de vagas no curso de Doutorado em Serviço Social.

ORIENTAÇÕES

6.3 2ª Etapa – Da Análise/Arguição do pré-projeto

 Acessar o link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/processo-seletivo-2021-ppgssufsc-

doutorado-comissao-de-selecao;

 Solicitar autorização para entrar na sala 10 minutos antes do seu horário e aguardar;

 A Comissão de Seleção conduzirá a entrevista, não sendo necessária apresentação de

slides;

 Obrigatório habilitar microfone e webcam no momento da entrevista;

 Caso haja algum problema, entrar em contato com a secretaria do PPGSS pelo WhatsApp:

(48) 3721-3804.

CANDIDATOS(AS) POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

Nº INSCRIÇÃO DATA E HORA DA ARGUIÇÃO

1 20200003863 09/11/2020 - 08h30min

2 20200003867 09/11/2020 - 08h50min

3 20200003886 09/11/2020 - 09h10min

4 20200003915 09/11/2020 - 09h30min

5 20200003916 09/11/2020 - 09h50min

6 20200003928 09/11/2020 - 10h10min

7 20200003952 Não atendeu ao item 6.3.1 do Edital.

8 20200003997 09/11/2020 - 10h30min

9 20200004048 09/11/2020 - 10h50min

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/processo-seletivo-2021-ppgssufsc-doutorado-comissao-de-selecao
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/processo-seletivo-2021-ppgssufsc-doutorado-comissao-de-selecao

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 2 de 2

10 20200004658 09/11/2020 - 11h10min

11 20200004760 09/11/2020 - 11h30min

12 20200004785 09/11/2020 - 11h50min

13 20200004807 09/11/2020 - 14h00min

14 20200005226 09/11/2020 - 14h20min

15 20200005263 09/11/2020 - 14h40min

16 20200005367 Não atendeu ao item 6.3.1 do Edital.

17 20200005396 09/11/2020 - 15h00min

18 20200005415 Não atendeu ao item 6.3.1 do Edital.

19 20200005420 09/11/2020 - 15h20min

20 20200005441 09/11/2020 - 15h40min

21 20200005459 09/11/2020 - 16h00min

22 20200005461 09/11/2020 - 16h20min

23 20200005520 09/11/2020 - 16h40min

24 20200005529 09/11/2020 - 17h00min

25 20200005561 09/11/2020 - 17h20min

26 20200005580 09/11/2020 - 17h40min

27 20200005593 10/11/2020 - 09h00min

28 20200005606 10/11/2020 - 09h20min

29 20200005609 10/11/2020 - 09h40min

30 20200005636 10/11/2020 - 10h00min

31 20200005669 10/11/2020 - 10h20min

32 20200005670 10/11/2020 - 10h40min

33 20200005682 10/11/2020 - 11h00min

34 20200005684 Não atendeu ao item 6.3.1 do Edital.

35 20200005686 10/11/2020 - 11h20min

Florianópolis, 03 de novembro de 2020.

______________________________

Prof.ª Dr.ª Simone Sobral Sampaio

Presidente da Comissão de Seleção de Doutorado

Portaria 027/2020/PPGSS

		2020-11-03T18:54:19-0300